PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 028/2020

Pregão Presencial n° 022/2020
Registro de Preço nº 019/2020

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da
Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo
Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em
16 de abril de 2020, os quais são tomados como fundamento da decisão,
HOMOLOGA o Processo 028/2020– Pregão 022/2020, com vistas Futura e
eventual aquisição de Medicamentos, Alimentos e /ou Suplementos Dietéticos,
objetivando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, em favor
de:

ALUGCLIN LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EM DOMICILIO LTDA-ME
CNPJ: 23.163.467/0001-58

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA

CNPJ: 18.269.125/0001-87

HR- HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA-EPP

CNPJ: 21.296.343/0001-15

JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI-EPP

CNPJ: 35.496.391/0001-61

TOTAL FARMA DE MURIAÉ LTDA-ME

CNPJ: 12.817.080/0001-51

Recreio 05 de maio de 2020.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br